
Protokół Nr LII
z sesji Rady Miejskiej

z dnia 31 sierpnia 2006 roku

Sesja rozpoczęła się o godz. 1000 , a zakończyła o 1430.
Obradom przewodniczył  Zdzisław Napiórkowski – Przewodniczący Rady Miejskiej, 
protokółowała Anna Waleriańska – inspektor ds. Rady Miejskiej .

Przewodniczący po otwarciu sesji Rady przywitał  Radnych, pracowników 
samorządowych oraz zaproszonych gości i na podstawie listy obecności stwierdził, że w 
obradach w chwili obecnej uczestniczy 19 radnych, co wobec ustawowego składu Rady 
wynoszącego 21 osób stanowi quorum, przy którym można obradować 
i podejmować prawomocne uchwały.

Na sesji Rada podjęła  25 uchwał od nr 533 do nr 557 /LII/2006.

ad. pkt. 1
Burmistrz Nidzicy p.Ryszard Kumelski zaproponował zmiany do 
porządku obrad, polegające na wprowadzeniu w pkt 6 następujących projektów uchwał:
1/ rachunku dochodów własnych w jednostkach budżetowych Gminy Nidzica;
2/ zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy o dofinansowanie Projektu – „remont 
Ratusza – Etap I: Adaptacja poddasza i remont dachu Ratusza Miejskiego w Nidzicy” nr 
wniosku Z/2.28/III/3.3.1/382/05 w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego – Priorytet 3 „Rozwój lokalny”;
3/ przystąpienia do sporządzenia   miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego 
terenów w  obrębie Załuski gm. Nidzica;

Na głosujących  19 radnych za wprowadzeniem do porządku obrad projektu  uchwały w 
sprawie zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy o dofinansowanie Projektu – „remont 
Ratusza – Etap I: Adaptacja poddasza i remont dachu Ratusza Miejskiego w Nidzicy” nr wniosku 
Z/2.28/III/3.3.1/382/05 w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego – Priorytet 3 „Rozwój lokalny”
głosowało                                      -  19 radnych
Przeciw                                         -    0
Wstrzymało się od głosu             -    0

Na głosujących  19 radnych za wprowadzeniem do porządku obrad projektu  uchwały 
w sprawie rachunku dochodów własnych w jednostkach budżetowych Gminy Nidzica 
głosowało                                      -  19 radnych
Przeciw                                    -    0
Wstrzymało się od głosu        -    0

Na głosujących  19 radnych za wprowadzeniem do porządku obrad projektu  uchwały 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia   miejscowego  planu  zagospodarowania 
przestrzennego  terenów w  obrębie Załuski gm. Nidzica;
głosowało                                 -  19 radnych
Przeciw                                    -    0
Wstrzymało się od głosu        -    0



W  związku  z  brakiem  innych  uwag  Przewodniczący  Rady  Miejskiej  zapowiedział 
przystąpienie do głosowania porządku obrad sesji wraz z powyższymi autopoprawkami

Na głosujących  19 radnych za przyjęciem porządku obrad 
głosowało                                       -  19  radnych
Przeciw                                          -    0
Wstrzymało się od głosu              -    0

W związku z powyższym porządek obrad LII sesji Rady Miejskiej przedstawia się 
następująco:

1. Otwarcie sesji Rady i przedstawienie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu  z poprzedniej  sesji.
3. Sprawozdanie z międzysesyjnej działalności Burmistrza Miasta i realizacji 

uchwał Rady.
4. Zgłaszanie interpelacji i wniosków.
5.  Odpowiedzi na zgłoszone interpelacje i wnioski. 
6.  Podjęcie uchwał w sprawach :      

1/ zmian w budżecie gminy na 2006 r.
2/ zatwierdzenia regulaminu czystości i porządku na terenie miasta i gminy Nidzica;
3/ przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów 
w obrębie Tatary Gm. Nidzica;
4/ przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Tatarach 
gm. Nidzica;
5/ przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów 
w obrębie Piątki Gm. Nidzica;
6/  uchwalenia  miejscowego  planu zagospodarowania  przestrzennego terenu działki  nr  288/75, 
obręb Waszulki, Gmina Nidzica;
7/ zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami części gminy w przedmiocie zmian 
granic  administracyjnych  miasta  Nidzica,  w  wyniku  czego  nastąpi  zmiana  granic  jednostki 
pomocniczej gminy – Sołectwa Waszulki;
8/ wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości na rzecz Skarbu Państwa – Agencji 
Nieruchomości Rolnych (obr. Wietrzychowo);
9/ wyrażenia zgody na sprzedaż nie zabudowanej nieruchomości stanowiącego własność gminy 
Nidzica (ul. Krzywa);
10/ wyrażenia zgody na sprzedaż lokali użytkowych stanowiących własność gminy Nidzica wraz 
ze zbyciem ułamkowych części gruntu pod budynkiem (ul. Mickiewicza);
11/ wyrażenia zgody na sprzedaż nie zabudowanej nieruchomości stanowiącej własność gminy 
Nidzica (ul. Jasna);
12/ wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność gminy Nidzica oddanej 
w użytkowanie wieczyste (ul. 1 Maja);
13/  wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność gminy Nidzica oddanej 
w użytkowanie wieczyste (ul. Warszawska);
14/zmiany uchwały Nr XXXIX/412/05 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 15 września 2005 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokali mieszkalnych wraz ze zbyciem ułamkowych części 
gruntów stanowiących własność gminy Nidzica;
15/wyrażenia  zgody na sprzedaż nie  zabudowanej  nieruchomości  stanowiącej  własność gminy 
Nidzica (m. Natać Mała);
16/wyrażenia  zgody na sprzedaż nie  zabudowanej  nieruchomości  stanowiącej  własność gminy 
Nidzica (obr. Waszulki);
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17/wyrażenia zgody na sprzedaż nie zabudowanych nieruchomości stanowiących własność gminy 
Nidzica (ul. Jesionowa);
18/wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność gminy Nidzica oddanej 
w użytkowanie wieczyste (ul. Słoneczna);
19/wyrażenia zgody na sprzedaż nie zabudowanych nieruchomości stanowiących własność gminy 
Nidzica (ul. Sprzymierzonych);
20/wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  zabudowanej  nieruchomości  stanowiących  własność  gminy 
Nidzica (m. Jabłonka);
21/wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości (obr. Jabłonka);
22/nadania imienia Szkole Podstawowej w Napiwodzie;
23/rachunku dochodów własnych w jednostkach budżetowych Gminy Nidzica;
24/zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy o dofinansowanie Projektu – „remont Ratusza – 
Etap I: Adaptacja poddasza i remont dachu Ratusza Miejskiego w Nidzicy” nr wniosku 
Z/2.28/III/3.3.1/382/05 w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego – Priorytet 3 „Rozwój lokalny”;
25/przystąpienia do sporządzenia   miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego 
terenów w  obrębie Załuski gm. Nidzica;

7.   Wolne wnioski. 

ad. pkt 2
Protokół z LII sesji wynikiem głosowania:
za                                                                  -  19  radnych
przeciw                                                              -    0
wstrzymało się od głosu                                   -    0
został przyjęty w wersji przedstawionej.

ad. pkt 3
Sprawozdanie z międzysesyjnej działalności Burmistrza złożył Ryszard Kumelski – 
Burmistrz Nidzicy(treść w załączeniu do protokółu)

Dyskusja:
Radny Stanisław Paliński – zapytał o sprzedaż działek przy ul. Dubieńskiej.
Kiedy zostaną podane do publicznej wiadomości informacje nt.  sprzedaży, zbycia
i dzierżawy nieruchomości?

Radny Ryszard Orszulak – zapytał kiedy odbędzie się przetarg i kiedy realizacja 
budowy drogi osiedlowej przy ul. Traugutta 7 i 9?

Radny Lech Borucki – skierował pytanie czy termin zakończenia  inwestycji  na Osiedlu 
Cegielnia będzie planowo zrealizowany?
Zapytał również o przygotowania do wyścigu Tour de Pologne?

Radna Maria Kawecka – zwróciła uwagę, aby na okres zimowy docieplono 
pomieszczenia przytuliska dla zwierząt w m. Olszewo.

Radny Krzysztof Szczepuchowski – zaproponował , aby przy projekcie uchwały ws. 
wyłapywania wałęsających się psów przedstawić symulację kosztów?

Również podzielił  obawy co do dotrzymania terminu zakończenia inwestycji na Osiedlu 
Cegielniana.
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Odpowiedzi udzielili  na poszczególne pytania radnych:

Kierownik Wydziału GMKiR Piotr Romaniuk wyjaśnił, iż przetarg na działki przy 
ul. Dubieńskiej nie doszedł do skutku ze względu na brak chętnych.
Natomiast wszelkie informacje dotyczące sprzedaży, zbycia czy dzierżawy mienia 
komunalnego  na bieżąco ukazują się w prasie lokalnej oraz na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego.

Kierownik Wydziału Techniczno-Inwestycyjnego Henryk Mamajek poinformował, iż 
do 30 września br. planowane jest wykonanie dokumentacji projektowej na budowę drogi 
przy  ul. Traugutta 7 i 9. W miesiącu październiku odbędzie się przetarg na wykonanie w/w 
zadania, a termin rozpoczęcia robót będzie zależał od jego rozstrzygnięcia.

Kolejno  wyjaśnił, iż termin zakończenia robót na Osiedlu Cegielniana zostanie 
zachowany.
Niemniej jednak na najbliższej naradzie budowy przedstawi obawy radnych.

Burmistrz  poinformował o przygotowaniach w naszej gminie do wyścigu Tour de 
Pologne.

(w tym miejsce Przewodniczący Rady Miejskiej ogłosił przerwę 5  minut).

ad. pkt 4
Zgłaszanie interpelacji i wniosków

Radna Maria Kawecka podziękowała Zastępcy Burmistrza za spowodowanie 
naprawienia mostku przy jeziorku miejskim.

Zwróciła się do Komendanta Powiatowej Policji, aby zajęto się przejazdami motocykli 
ulicami naszego miasta szczególnie w soboty i niedziele, które jadą w kierunku Szczytna
i powodują poważne zagrożenie bezpieczeństwa.

Kolejno zaproponowała, aby powołać Komisję ds., nazewnictwa ulic w naszym mieście, 
która  przygotowałaby możliwości zmian nazw oraz kosztów z tym związanych.

Następnie poinformowała, iż  zwrócił się do niej mieszkaniec Nidzicy p. S. Kamiński, 
który przedstawił problem dojazdu do budynku przy ul. Wolności 4 od strony ul. 
Murarskiej.  Z wyjaśnień w/w wynika, iż gmina miała wykonać drogę, ale nie zostało to 
zrealizowane. Ponadto na 4 pisma skierowane w tej sprawie do Urzędu na żadne nie 
uzyskał odpowiedzi.

Radny Ryszard Orszulak  po raz kolejny zapytał, kiedy gmina wyremontuje podłogi 
w mieszkaniu  komunalnym p.A.Szczepańskiego. Osoba ta od stycznia prosi o remont. 
Radny zaznaczył, że była wola pomocy zarówno Burmistrza Kumelskiego, jak i Prezesa 
Spółki ZBM , jednakże w konsekwencji p.Szczepański otrzymał pismo z negatywną 
odpowiedzią. Radny zapytał – co dalej?
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Kolejno zapytał o informacje na jakim etapie są prace budowy ronda na skrzyżowaniu ulic 
Traugutta-1 Maja-Słowackiego?.

Radny Edward Rozmus zwrócił uwagę, iż zostało zbagatelizowane spotkanie 
z przedstawicielem firmy LG z Mławy, który poszukuje chętnych do pracy z naszej gminy.
Zauważył brak zainteresowania ze strony gminy.

Zapytał czyj to był pomysł budowy pomnika pokoju w m. Załuski i jak się to ma do 
rzeczywistości?
Zdaniem radnego w tej sprawie powinny być przeprowadzone konsultacje społeczne.

Radna Maria Kawecka  złożyła wniosek o przygotowanie uchwały ws. wyłączenia zadań 
koordynatora ds. sportu  z Zespołu Obsługi Oświaty, a przeniesienia do Nidzickiego 
Ośrodka Kultury.

Radny Jerzy Denis  poinformował, iż Komisja Oświaty lustrowała stan przygotowania 
szkół i przedszkoli  do rozpoczęcia roku szkolnego. Wszystkie placówki bardzo dobrze są 
przygotowane.  Niemniej jednak wymagają one jeszcze wiele remontów.
Dyrektorzy zasygnalizowali niezbędne potrzeby związane z bezpieczeństwem dzieci 
i młodzieży i tak :
Zespół Szkół nr 1 w Nidzicy: 
- wyremontować płotek od ul. Kościuszki (po lewej stronie) do szkoły;
- dywanik asfaltowy tj. 2000m2 na boisku szkolnym;
- wyrównać boisko w parku Gregoroviusa, gdzie ćwiczy młodzież z ZS nr 1;

Zespół Szkół nr 2 w Nidzicy: 
- zwiększenie budżetu szkoły o 25 tys,zł na remont ogrodzenia od strony ul. K. Barke;
  (wniosek dyrektora szkoły stanowi załącznik do niniejszego protokołu)

Zespół Szkół nr 3 w Nidzicy: 
- remont szkolnego ogrodzenia od ul. Górnej

Szkoła Podstawowa w Łynie:
- wymiana okien w starej części budynku, elewacja budynku
oraz 
przemarzanie ścian w sali gimnastycznej  Zespołu Szkół nr 2 oraz w szkole w Rączkach.

Radny  Jan  Żeszko zapytał  o  realizację  inwestycji  pn.  „Uporządkowanie  gospodarki 
wodno-ściekowej  wokół  jeziora  Omulew”  .  Jak  wygląda  sytuacja  z  uregulowaniem 
gruntów w miejscowościach wokół jeziora?. 

Radny Jan Baranowski w imieniu mieszkanki Z. Smolińskiej zam. przy ul. Słowackiego 
zapytał czy zostanie wykonane centralne ogrzewanie w tym budynku? Radny dodał, iż w 
tej  sprawie  były  zobowiązania  Burmistrza  i  jego  Zastępcy,  że  miało to  być wykonane 
jeszcze w tym roku.

Radna Irena Halicka zapytała czy prawdą jest, że  zostanie zlikwidowane boisko i plac 
zabaw przy ulicy Żwirowej.

5



Następnie po raz kolejny wnioskuje o zajęcie się sprawą zbiórką przeterminowanych 
leków, które są wyrzucane na wysypiska, co w konsekwencji może doprowadzić do 
poważnych zatruć?

Radny  Alfred  Potapiuk zwrócił  się  o  zamontowanie  progów  zwalniających  przy  ul. 
Kościuszki  6,  8  oraz  Rataja  5  w  celu  zapewnienia  bezpieczeństwa  dzieciom  ,  które 
wykorzystują te drogi na place zabaw. Przypomniał, że w tej sprawie było złożone pismo 
do Burmistrza.

Ponadto należy poprawić bezpieczeństwo pieszych na skrzyżowaniu ulic Jagiełły 
i Żeromskiego.

Zwrócił uwagę, iż na ulicach w mieście nie ma systematyczności ich porządkowania.
Zdaniem Radnego należy zakupić odpowiedni sprzęt do sprzątania ulic.

Radny  Ryszard  Żygadło zapytał  czy  w  Urzędzie  jest  pracownik  odpowiedzialny  za 
rozliczanie zwrotów środków za zakupiony olej napędowy przez rolników?

Dalej zapytał o stan realizacji inwestycji „budowa wodociągu w Wałach”

Radny Wiesław Halicki zapytał  co z remontem strażnic OSP we Frąknowie 
i Napiwodzie?

Dalej zwrócił uwagę, iż nie tylko sołtys z m. Piotrowice jest zaangażowany w pracę 
na rzecz sołectwa , ale również z innych sołectw.
Poinformował, iż odbył się też festyn w m. Magdaleniec.

Radny Krzysztof Szczepuchowski zapytał czy oprócz ulicy Żwirowej planowane jest 
zamontowanie progów zwalniających na Osiedlu Cegielnia np. na ul. Marchlewskiego?

Sołtys wsi Bolejny Bożena Karwowska zapytała kiedy będzie realizowana inwestycja 
budowa wodociągu i kanalizacji we wsiach Bolejny i Żelazno.
Radny Jan Żeszko zapytał  na  jakim etapie  jest  realizacja  segregacji  śmieci  w naszej 
gminie?

Sołtys wsi Wietrzychowo Irena Roman ponownie zapytała na jakim etapie jest realizacja 
zadania podłączenia do sieci kanalizacyjnej budynków, które nie posiadają takiego 
podłączenia w tej wsi.

Radny Lech Borucki zapytał w jakiej formie gmina może wspierać finansowo parafie?

Sołtys wsi Kamionka Zofia Dawidson  zwróciła się o ustawienie drogowskazu z nazwą 
miejscowości w kierunku wsi Pawliki.

Sołtys  wsi  Grzegórzki  Paweł  Tarasiuk zapytał  czy  może  liczyć  na  dofinansowanie 
urządzenia siłowni w tej wsi. 

Przewodniczący Rady zwrócił uwagę, iż na skrzyżowaniu drogi krajowej z drogą nr 545 
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nie jest planowane przejście dla pieszych. Należy w tym temacie podjąć działania.

Dalej  zapytał  co  zostało  zrobione  w  sprawie  zagospodarowania  linii  brzegowych  nad 
jeziorem  Omulew  oraz  o  kontrole  dotyczące  wywozu  nieczystości  z  terenów  wsi 
letniskowych?

Radny  Edward  Rozmus zapytał  czy  osoby  zajmujące  się  wywozem  nieczystości 
płynnych powinny mieć odpowiednie pozwolenia ?

ad. pkt 5
Odpowiedzi na zgłoszone interpelacje i wnioski.

Burmistrz odpowiadając na wnioski wyjaśnił, iż  rozważy propozycję powołania Komisji 
do zmiany nazewnictwa ulic w mieście. Oczywiście należy również skonsultować z 
mieszkańcami, gdyż będzie to związane z kosztami.

Natomiast w sprawie dojazdu od ul. Murarskiej do budynku p.Kamińskiego wyjaśni tą 
sytuację i zaproponował przygotowanie propozycji rozwiązania tego problemu.
Wobec tego Radna Maria Kawecka przekazała w tej sprawie pismo p. S. Kamińskiego 
na ręce Burmistrza.

Przewodniczący Rady dodał, iż budynki przy Pl. Wolności są usługowe w związku z tym 
dojazd od strony ul. Muraskiej powinien być wykonany i działania w tym kierunku należy 
podjąć jak najszybciej.

Odnośnie remontu podłóg w mieszkaniu komunalnym p.Szczepańskiego 
Prezes Spółki ZBM poinformował, iż podanie p. Szczepańskiego podobnie jaki inne 
podania w miesiącu wrześniu lub październiku będzie  rozpatrywane globalnie w skali 
gminy. Wnioski Komisji będą przedstawione Radnym i jeżeli zostaną zatwierdzone 
do budżetu na przyszły rok będzie to realizowane.
Dalej  Kierownik Wydziału Techniczno-Inwestycyjnego Henryk Mamajek 
odpowiadając na pytanie radnego Ryszarda Orszulaka dotyczące budowy rodna na 
skrzyżowaniu ulic Traugutta-1 Maja-Słowackiego w Nidzicy poinformował, że 
przygotowany jest projekt budowlany  wraz z towarzyszącymi niezbędnymi dokumentami. 
Złożone do Starostwa Powiatowego wniosek o pozyskanie  pozwolenia na budowę.
Odbyła się  odprawa wodno-prawna na temat odprowadzenia wód opadowych  ze 
skrzyżowań ulic Traugutta-1 Maja- Słowackiego oraz ulic Słowackiego i Mickiewicza.
Po uzyskaniu tego pozwolenia Wojewódzki Zarząd Dróg złoży do Urzędu 
Marszałkowskiego wniosek o dofinansowanie tego zadania. Wykonanie zadania 
prawdopodobnie dopiero w 2008 roku.

Następnie Burmistrz wyjaśnił, iż  przedstawiciel LG z Mławy skontaktował się dopiero 
w ostatni poniedziałek w tej sprawie i został zaproszony na dzisiejsza sesją, aby mógł 
spotkać się z sołtysami. Współpracujemy z w/w i jeśli będzie potrzeba to w przyszłym 
tygodniu zostanie zorganizowane spotkanie sołtysów tylko w sprawie pracy w firmie LG.

Odnośnie proponowanej budowy światowego pomnika pokoju na terenach po byłym PGR 
Załuski poinformował, iż w tej sprawie Wicepremier Rady Ministrów Minister Rolnictwa 
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i Rozwoju Wsi Andrzej Lepper wystąpił o podjęcie stosownych zmian zagospodarowania 
przestrzennego w/w terenów.
W związku z tym został przygotowany projekt uchwały Rady w powyższej sprawie.

W najbliższym czasie zostanie przygotowany projekt uchwały w sprawie przeniesienia 
zadań z zakresu sportu z Zespołu Obsługi Oświaty do Nidzickiego Ośrodka Kultury.

Burmistrz stwierdził, iż gmina wyasygnowała znaczne środki na remonty placówek 
oświatowych, wnioski dyrektorów będą rozpatrywane, ale potrzeb gminy jest bardzo dużo, 
jednakże bezpieczeństwo młodzieży bardzo ważne.

Kierownik Wydziału GMKiR Piotr Romaniuk wyjaśnił, że aby zlecić dokumentacje 
na zadanie inwestycyjne sieć wodno-ściekowa wokół jeziora Omulew należy wykonać 
niezbędne podziały gruntów. Zgodnie z planem zagospodarowania tych terenów główne 
sieci będą przechodziły przez tereny gminne, ale też i prywatne.

Kierownik Wydziału T-I dodał, jeżeli w przyszłorocznym budżecie Rada zabezpieczy 
środki na dokumentację w/w zadania wówczas przystąpimy do działań w tym kierunku.
Przypomniał, iż pozwolenie na budowę jest ważne tylko dwa lata w związku z powyższym 
decydując się na wykonanie projektu technicznego należy również zaplanować środki na 
jego realizację.

Zastępca Burmistrza Andrzej Kołakowski udzielił wyjaśnień w sprawie założenia 
centralnego ogrzewania w budynku przy ul. Słowackiego. Poinformował, iż koszt jego 
wykonania wyniósłby ok. 8 tys. zł bez pieca, którego koszt pokrywają właściciele 
mieszkania. 
Jednakże na dzień dzisiejszy jest tak wiele zgłoszeń o przeciekających dachach, które 
należy wykonywać w pierwszej kolejności.
Na kolejnej sesji przedstawione zostaną planowane do wykonania remonty w budynkach 
komunalnych.

Radny Jan Baranowski stwierdził, iż są sprawy ważne i ważniejsze, ale najgorsze jest to, 
że mieszkańcom składa się obietnice, a nie realizuje się ich.

Burmistrz wyjaśnił, iż nie składał obietnic co do wykonania centralnego ogrzewania 
w/w lokatorce.

Dalej wyjaśnił, iż nie będą likwidowane place zabaw, lecz zdemontowane urządzenia, 
które nie posiadają  atestów. 
Natomiast zbiórkę leków może zorganizować PCK, a utylizowanie może odbyć się 
w szpitalu.

Następnie powiedział, iż rozmawiał z Prezesem PUGK na temat zakupu zamiatarki ulic.
Wiąże się to z dużymi kosztami zakupu, a ulice w mieście nie należą tylko do gminy, bo są 
powiatowe i wojewódzkie w związku z tym należy zastanowić się nad tym wydatkiem.

W sprawie  zapewnienia pieszym bezpieczeństwa przez ul. Żeromskiego zostanie wysłane 
pismo do Powiatowego Zarządu Dróg.
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Skarbnik Miasta wyjaśniła, że zadania związane ze zwrotem kosztów zakupu oleju 
napędowego przez rolników będą prowadziły 2 pracownice z Wydziału Finansowego 
i jesteśmy do tego tematu przygotowani. Wnioski należy składać od 1 do 30 września , 
a wypłaty w miesiącu listopadzie. Jeśli środki na ten cel zostaną w terminie przesłane 
Urząd również w terminie dokona wypłat należności.

Prezes Spółki MWiK Bogdan Kalinowski poinformował, iż trwają prace związane 
z budową sieci wodociągowej oraz stacji uzdatniania wody w Wałach.
W przyszłym roku będą  wykonywane przyłącza.

Kierownik Wydziału T-I  wyjaśnił, iż zlecono projekt na budowę strażnicy we Frąknowie, 
natomiast dokumentacja na remont strażnicy w Napiwodzie jest w trakcie opracowywania i 
w miesiącu wrześniu planowane jest ogłoszenie przetargu na wykonanie tego zadania.

Kolejno Burmistrz poinformował, iż zamontowanie progów zwalniających będziemy 
oceniać komisyjnie, gdzie należy je usytuować.

Odnośnie budowy wodociągów w m. Bolejny i Żelazno w miesiącu wrześniu będzie 
zlecenie dokumentacji projektowej.

W sprawie segregacji nieczystości stałych Burmistrz udzieli odpowiedzi na kolejnej sesji.

Następnie poinformował, iż budowa kanalizacji w m. Wietrzychowo zostanie zaplanowana 
na przyszły rok.

Skarbnik Miasta wyjaśniła, iż można udzielić dotacji z budżetu gminy na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane dla kościołów parafialnych.
Tak więc udzielanie dofinansowania dla parafii  odbywa się na określonych zasadach.

Dalej Burmistrz poinformował, iż  drogowskaz do m. Pawliki zostanie ustawiony 
po wykonaniu remontu drogi na odcinku Kamionka-Pawliki.

Odnośnie dofinansowania siłowni w m. Grzegórzki zaproponował, aby Komisja Oświaty 
KSTiZ dokonała wizji lokalnej i oceniła prace mieszkańców sołectwa.

W sprawie usytuowania przejścia dla pieszych na skrzyżowaniu drogi krajowej nr 7 
z drogą 545 zostanie wysłane pismo do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad.

Kierownik Wydziału GMKiR wyjaśnił, iż prawo wodne określa, że właściciel 
nieruchomości sąsiadującej z jeziorem winien zapewnić przejście od jeziora o szerokości 
1,5m. Tylko gmina powinna pozyskać ten grunt, co wiąże się z kosztami i 
odszkodowaniami z tego tytułu. Dlatego też obecnie należy uporządkować te grunty, 
których gmina jest właścicielem.

Na pozostałe wnioski i interpelacje zostaną udzielone odpowiedzi 
na piśmie.

(w tym miejsce Przewodniczący Rady Miejskiej ogłosił przerwę 10  minut).
ad. pkt 6
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Podjęcie uchwał w sprawach :

1/ zmian w budżecie gminy na 2006 rok
Skarbnik Miasta Wiesława Rozmus zapoznała radnych z treścią autopoprawki 
do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006 rok:

a) zmniejszenie o kwotę 20.000zł na wieloletnim zadaniu inwestycyjnym        
    „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej wokół jeziora Omulew”(2005-2009)   

          w Dz. 010,rozdz. 01010, § 6050 – 20.000zł. (załącznik Nr 3 i Nr 5)
      b) przeznaczenie w/w kwoty 20.000złw Dz. 921, rozdz. 92109, § 6050 – 20.000zł 
          w załączniku Nr 5 pn. „Adaptacja budynku komunalnego Nr 6 w Orłowie na świetlicę  
          wiejską oraz zagospodarowanie terenu wokół obiektu na działce Nr 19/4, obręb 20     
          Orłowo” 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie autopoprawki do projektu uchwały 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006 rok

Ustawowy skład Rady   21 radnych 
Obecnych podczas głosowania – 19 radnych 

Za przyjęciem autopoprawek głosowało        - 18 radnych
Przeciw                                                           -   0
Wstrzymało się od głosu                                 -  1
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2006 rok
Ustawowy skład Rady   21 radnych 
Obecnych podczas głosowania – 19 radnych 

Za przyjęciem uchwały  głosowało              - 19 radnych
Przeciw                                                         -   0
Wstrzymało się od głosu                               -  0

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr LII/533/2006 w sprawie zmian  w budżecie gminy 
na 2006 r.

2/ projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia regulaminu czystości i porządku na terenie 
miasta i gminy Nidzica;
Sekretarz Miasta Wanda Jastrzębowska  przedstawiła uwagi zgłoszone do projektu 
uchwały:
 I  § 6 dopisać zdanie o treści „Piasek z piaskownicy powinien być wymieniany nie rzadziej 
     niż 2 razy w roku w okresie wiosenno-letnim” 
II  § 10 pkt. 4 i 5 wymienione w tych punktach czynności powinny być wykonywane 
    co najmniej raz w miesiącu  

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie autopoprawki do projektu uchwały 
w sprawie zatwierdzenia regulaminu czystości i porządku na terenie miasta i gminy 
Nidzica.

Ustawowy skład Rady   21 radnych 
Obecnych podczas głosowania – 19 radnych 
Za przyjęciem autopoprawki I głosowało       - 18 radnych
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Przeciw                                                           -   0
Wstrzymało się od głosu                                 -  1

Za przyjęciem autopoprawki II głosowało     - 12 radnych
Przeciw                                                           -   0
Wstrzymało się od głosu                                 -  7

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia 
regulaminu czystości i porządku na terenie miasta i gminy Nidzica;

Ustawowy skład Rady   21 radnych 
Obecnych podczas głosowania – 19 radnych 

Za przyjęciem uchwały  głosowało              - 19 radnych
Przeciw                                                         -   0
Wstrzymało się od głosu                               -  0

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr LII/534/2006  w sprawie zatwierdzenia regulaminu 
czystości i porządku na terenie miasta i gminy Nidzica;

3/ projekt  uchwały  w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  miejscowego  planu 
zagospodarowania przestrzennego terenów w obrębie Tatary Gm. Nidzica;
Do projektu uchwały uwag nie zgłoszono.
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały 

Ustawowy skład Rady   21 radnych 
Obecnych podczas głosowania – 19 radnych 

Za przyjęciem uchwały  głosowało                - 19 radnych
Przeciw                                                           -   0
Wstrzymało się od głosu                                 -  0

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr LII/535/2006  w sprawie projekt uchwały w sprawie 
przystąpienia  do  sporządzenia  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego 
terenów w obrębie Tatary Gm. Nidzica;

4/ projekt  uchwały  w  sprawie  przystąpienia  do  zmiany  miejscowego  planu 
zagospodarowania przestrzennego w Tatarach gm. Nidzica;
Do projektu uchwały uwag nie zgłoszono.
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały 

Ustawowy skład Rady   21 radnych 
Obecnych podczas głosowania – 19 radnych 

Za przyjęciem uchwały  głosowało               - 19 radnych
Przeciw                                                           -   0
Wstrzymało się od głosu                                 -  0
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Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr LII/536/2006  w sprawie  przystąpienia do zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Tatarach gm. Nidzica;

5/ projekt  uchwały  w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  miejscowego  planu 
zagospodarowania przestrzennego terenów w obrębie Piątki Gm. Nidzica;
Do projektu uchwały uwag nie zgłoszono.
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały 

Ustawowy skład Rady   21 radnych 
Obecnych podczas głosowania – 19 radnych   

Za przyjęciem uchwały  głosowało                - 19 radnych
Przeciw                                                           -   0
Wstrzymało się od głosu                                 -  0

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr LII/537/2006 w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów w obrębie 
Piątki Gm. Nidzica;

6/ projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu działki nr 288/75, obręb Waszulki, Gmina Nidzica;
Do projektu uchwały uwag nie zgłoszono.
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały 

Ustawowy skład Rady   21 radnych 
Obecnych podczas głosowania – 19 radnych  

Za przyjęciem uchwały  głosowało                  - 19 radnych
Przeciw                                                             -   0
Wstrzymało się od głosu                                   -  0

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr LII/538/2006  w sprawie uchwalenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego terenu działki nr 288/75, obręb Waszulki,  
Gmina Nidzica;

7/ projekt uchwały w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami 
części gminy w przedmiocie zmian granic administracyjnych miasta Nidzica, w wyniku 
czego nastąpi zmiana granic jednostki pomocniczej gminy – Sołectwa Waszulki;
Do projektu uchwały uwag nie zgłoszono.
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały 

Ustawowy skład Rady   21 radnych 
Obecnych podczas głosowania – 19 radnych  

Za przyjęciem uchwały  głosowało                - 19 radnych
Przeciw                                                           -   0
Wstrzymało się od głosu                                 -  0
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Rada  Miejska  podjęła  Uchwałę  Nr  LII/539/2006  w  sprawie  zasad  i  trybu 
przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami części gminy w przedmiocie zmian granic  
administracyjnych  miasta  Nidzica,  w  wyniku  czego  nastąpi  zmiana  granic  jednostki  
pomocniczej gminy – Sołectwa Waszulki;

8/ projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości na 
rzecz Skarbu Państwa – Agencji Nieruchomości Rolnych;
Do projektu uchwały uwag nie zgłoszono.
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały 

Ustawowy skład Rady   21 radnych 
Obecnych podczas głosowania – 19 radnych  

Za przyjęciem uchwały  głosowało                - 19 radnych
Przeciw                                                           -   0
Wstrzymało się od głosu                                 -  0

Rada  Miejska  podjęła  Uchwałę  Nr  LII/540/2006  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na 
dokonanie darowizny nieruchomości na rzecz Skarbu Państwa – Agencji Nieruchomości  
Rolnych;

9/ projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  nie  zabudowanej 
nieruchomości stanowiącego własność gminy Nidzica
Do projektu uchwały uwag nie zgłoszono.
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały 

Ustawowy skład Rady   21 radnych 
Obecnych podczas głosowania – 19 radnych  

Za przyjęciem uchwały  głosowało                - 11 radnych
Przeciw                                                           -   6
Wstrzymało się od głosu                                 -  2

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr LII/541/2006 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż  
nie zabudowanej nieruchomości stanowiącego własność gminy Nidzica;

10/projekt uchwały  w  sprawie wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  lokali  użytkowych 
stanowiących własność gminy Nidzica wraz ze zbyciem ułamkowych części gruntu pod 
budynkiem
Do projektu uchwały uwag nie zgłoszono.
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały 

Ustawowy skład Rady   21 radnych 
Obecnych podczas głosowania – 19 radnych  

Za przyjęciem uchwały  głosowało               - 19 radnych
Przeciw                                                           -   0
Wstrzymało się od głosu                                 -  0
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Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr LII/542/2006 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż  
lokali użytkowych stanowiących własność gminy Nidzica wraz ze zbyciem ułamkowych 
części gruntu pod budynkiem

11/projekt  uchwały  w  sprawie wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  nie  zabudowanej 
nieruchomości stanowiącej własność gminy Nidzica
Do projektu uchwały uwag nie zgłoszono.
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały 

Ustawowy skład Rady   21 radnych 
Obecnych podczas głosowania – 19 radnych  

Za przyjęciem uchwały  głosowało                - 19 radnych
Przeciw                                                           -   0
Wstrzymało się od głosu                                 -  0

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr LII/543/2006 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż  
nie zabudowanej nieruchomości stanowiącej własność gminy Nidzica

12/projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej 
własność gminy Nidzica oddanej w użytkowanie wieczyste;
Do projektu uchwały uwag nie zgłoszono.
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały 

Ustawowy skład Rady   21 radnych 
Obecnych podczas głosowania – 19 radnych  

Za przyjęciem uchwały  głosowało                - 19 radnych
Przeciw                                                           -   0
Wstrzymało się od głosu                                 -  0

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr LII/544/2006  w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż  
nieruchomości stanowiącej własność gminy Nidzica oddanej w użytkowanie wieczyste;

13/projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej 
własność gminy Nidzica oddanej w użytkowanie wieczyste;
Do projektu uchwały uwag nie zgłoszono.
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały 

Ustawowy skład Rady   21 radnych 
Obecnych podczas głosowania – 19 radnych  

Za przyjęciem uchwały  głosowało                - 19 radnych
Przeciw                                                            -   0
Wstrzymało się od głosu                                 -   0

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr LII/545/2006  w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż  
nieruchomości stanowiącej własność gminy Nidzica oddanej w użytkowanie wieczyste;
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14/projekt  uchwały  w  sprawie zmiany  uchwały  Nr  XXXIX/412/05  Rady  Miejskiej  w 
Nidzicy  z  dnia  15  września  2005  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  lokali 
mieszkalnych wraz ze zbyciem ułamkowych części gruntów stanowiących własność gminy 
Nidzica;
Do projektu uchwały uwag nie zgłoszono.
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały 

Ustawowy skład Rady   21 radnych 
Obecnych podczas głosowania – 19 radnych  

Za przyjęciem uchwały  głosowało                - 19 radnych
Przeciw                                                           -   0
Wstrzymało się od głosu                                 -  0

Rada  Miejska  podjęła  Uchwałę  Nr  LII/546/2006   w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr 
XXXIX/412/05 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 15 września 2005 w sprawie wyrażenia 
zgody  na sprzedaż  lokali  mieszkalnych wraz  ze  zbyciem ułamkowych części  gruntów 
stanowiących własność gminy Nidzica;

15/ projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nie zabudowanej 
nieruchomości stanowiącej własność gminy Nidzica;
Do projektu uchwały uwag nie zgłoszono.
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały 

Ustawowy skład Rady   21 radnych 
Obecnych podczas głosowania – 19 radnych  

Za przyjęciem uchwały  głosowało                - 19 radnych
Przeciw                                                           -   0
Wstrzymało się od głosu                                 -  0

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr LII/547/2006  w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 
nie zabudowanej nieruchomości stanowiącej własność gminy Nidzica;

16/ projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nie zabudowanej 
nieruchomości stanowiącej własność gminy Nidzica
Do projektu uchwały uwag nie zgłoszono.
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały 

Ustawowy skład Rady   21 radnych 
Obecnych podczas głosowania – 19 radnych  

Za przyjęciem uchwały  głosowało                - 19 radnych
Przeciw                                                           -   0
Wstrzymało się od głosu                                 -  0

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr LII/548/2006  w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 
nie zabudowanej nieruchomości stanowiącej własność gminy Nidzica
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17/ projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nie zabudowanych 
nieruchomości stanowiących własność gminy Nidzica
Do projektu uchwały uwag nie zgłoszono.
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały 

Ustawowy skład Rady   21 radnych 
Obecnych podczas głosowania – 19 radnych  

Za przyjęciem uchwały  głosowało                - 19 radnych
Przeciw                                                           -   0
Wstrzymało się od głosu                                 -  0

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr LII/549/2006  w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 
nie zabudowanych nieruchomości stanowiących własność gminy Nidzica

18/ projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej 
własność gminy Nidzica oddanej w użytkowanie wieczyste
Do projektu uchwały uwag nie zgłoszono.
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały 

Ustawowy skład Rady   21 radnych 
Obecnych podczas głosowania – 19 radnych  

Za przyjęciem uchwały  głosowało                - 19 radnych
Przeciw                                                           -   0
Wstrzymało się od głosu                                 -  0

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr LII/550/2006  w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 
nieruchomości stanowiącej własność gminy Nidzica oddanej w użytkowanie wieczyste

19/ projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nie zabudowanych 
nieruchomości stanowiących własność gminy Nidzica
Do projektu uchwały uwag nie zgłoszono.
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały 

Ustawowy skład Rady   21 radnych 
Obecnych podczas głosowania – 19 radnych  

Za przyjęciem uchwały  głosowało                - 19 radnych
Przeciw                                                           -   0
Wstrzymało się od głosu                                 -  0

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr LII/551/2006  w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 
nie zabudowanych nieruchomości stanowiących własność gminy Nidzica

20/ projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż zabudowanej nieruchomości 
stanowiących własność gminy Nidzica.
Sekretarz Miasta przedstawiła wniosek Komisji Oświaty o wycofanie w/w projektu.
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Burmistrz nie przychylił się do tego wniosku.
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały 

Ustawowy skład Rady   21 radnych 
Obecnych podczas głosowania – 19 radnych  

Za przyjęciem uchwały  głosowało                - 19 radnych
Przeciw                                                           -   0
Wstrzymało się od głosu                                 -  0

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr LII/552/2006  w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 
zabudowanej nieruchomości stanowiących własność gminy Nidzica 

21/ projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości
Do projektu uchwały uwag nie zgłoszono.
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały 

Ustawowy skład Rady   21 radnych 
Obecnych podczas głosowania – 19 radnych  

Za przyjęciem uchwały  głosowało                  - 13 radnych
Przeciw                                                             -   1
Wstrzymało się od głosu                                   -  5

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr LII/553/2006  w sprawie wyrażenia zgody na zamianę 
nieruchomości

22/ projekt uchwały w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej w Napiwodzie
Sekretarz przedstawiła autopoprawkę polegającą na dopisaniu w § 3 „ i podlega 
ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty”

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały 
Ustawowy skład Rady   21 radnych 
Obecnych podczas głosowania – 19 radnych 

Za przyjęciem autopoprawki głosowało        - 18 radnych
Przeciw                                                           -   0
Wstrzymało się od głosu                                 -  1

Ustawowy skład Rady   21 radnych 
Obecnych podczas głosowania – 19 radnych  

Za przyjęciem uchwały  głosowało                -18 radnych
Przeciw                                                           -  0
Wstrzymało się od głosu                                 - 1

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr LII/554/2006  w sprawie nadania imienia Szkole 
Podstawowej w Napiwodzie
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23/ projekt uchwały w sprawie rachunku dochodów własnych w jednostkach budżetowych 
Gminy Nidzica;
Do projektu uchwały uwag nie zgłoszono.
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały 
Ustawowy skład Rady   21 radnych 
Obecnych podczas głosowania – 19 radnych  

Za przyjęciem uchwały  głosowało                - 19 radnych
Przeciw                                                           -   0
Wstrzymało się od głosu                                 -  0

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr LII/555/2006  w sprawie rachunku dochodów 
własnych w jednostkach budżetowych Gminy Nidzica;

24/ projekt uchwały w sprawie zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy o 
dofinansowanie Projektu – „remont Ratusza – Etap I: Adaptacja poddasza i remont dachu 
Ratusza Miejskiego w Nidzicy” nr wniosku Z/2.28/III/3.3.1/382/05 w ramach 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego – Priorytet 3 „Rozwój 
lokalny”;
Do projektu uchwały uwag nie zgłoszono.
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały 

Ustawowy skład Rady   21 radnych 
Obecnych podczas głosowania – 19 radnych  

Za przyjęciem uchwały  głosowało                - 19 radnych
Przeciw                                                           -   0
Wstrzymało się od głosu                                 -  0

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr LII/556/2006  w sprawie zabezpieczenia prawidłowej 
realizacji umowy o dofinansowanie Projektu – „remont Ratusza – Etap I: Adaptacja 
poddasza i remont dachu Ratusza Miejskiego w Nidzicy” nr wniosku 
Z/2.28/III/3.3.1/382/05 w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego – Priorytet 3 „Rozwój lokalny”;

25/ projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia   miejscowego  planu 
zagospodarowania  przestrzennego  terenów w  obrębie Załuski gm. Nidzica;
Ustawowy skład Rady   21 radnych 
Obecnych podczas głosowania – 19 radnych  

Za przyjęciem uchwały  głosowało               - 19 radnych
Przeciw                                                          -   0
Wstrzymało się od głosu                                -  0

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr LII/557/2006  w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia   miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  terenów 
w  obrębie Załuski gm. Nidzica.
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ad. pkt 7 – Wolne wnioski

Nie zgłoszono wolnych wniosków.

Wobec wyczerpania porządku obrad i braku innych tematów Przewodniczący Rady 
zamknął LII sesję Rady Miejskiej w Nidzicy.

Na tym protokół zakończono.

  Protokółowała:                                                                                                  Przewodniczący
                                                                                                           Rady Miejskiej
/-/ Anna Waleriańska                                                                                                /-/Zdzisław Napiórkowski
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